SevenExcellence™
技术参数
订购信息
选配件
创新的SevenExcellence
多种配置满足您的需求
SevenExcellence™
超大彩色显示屏 –

ABS/PC加固型
钢化玻璃
LabX实验室软件 订货号
LabX初始安装包Express版(用于安装在一台电脑上的LabX系统，包括1个SevenExcellence仪器许可) 30247987
LabX初始安装包Server版(用于在多台电脑上分布式安装LabX系统，包括1个SevenExcellence仪器许可) 30247988
1个SevenExcellence仪器许可 30247989
欲获取更多信息，请查阅LabX软件样本(物料号：51725304)
连接LabX®软件增强合规性
SevenExcellence™连接到LabX®软件，可以获得许多其它功
能，例如创建报告、符合法规(例如21 CFR part 11)及连接到
ERP/LIMS系统。借助LabX®，还可以连接到其它梅特勒-托利
多实验室仪器。
5
SevenExcellence™订购信息
单通道 pH/mV 订货号
S400-B 包括主机、pH/mV模块、2个保护功能模块、uPlace™电极支架、模块保护罩、操作说明、
快速安装指南、袋装缓冲液等，不含电极
30041170
S400-K 同S400-B，还包括InLab® Expert Pro-ISM电极 30041171
S400-Micro 同S400-B，还包括InLab® Ultra-Micro ISM电极与线缆，ATC温度探头 30118543
S400-uMix 同S400-K，还包括uMix®磁力搅拌器(含搅拌子) 30100791
单通道 电导率
S700-B 包括主机、电导率模块、2个功能保护模块、uPlace™电极支架、模块保护罩、操作说明、
快速安装指南、袋装标准液，不含电极
30041172
S700-K 同S700-B，还包括InLab® 731-ISM电极 30041173
单通道 pH/离子
S500-B 包括主机、pH/离子模块、2个保护功能模块、uPlace™电极支架、模块保护罩、操作说明、
快速安装指南、袋装缓冲液等，不含电极
30041174
S500-F 同S500-B，还包括PerfectION™氟离子电极、uMix®磁力搅拌器、袋装缓冲液、氟离子校准标准
液1000 mg/L (500 mL)，氟离子强度调节剂TISAB II (3790 mL)，氟离子参比液(5x60 mL)等
30100792
单通道 DO/BOD
S900-B 包括主机、DO/BOD模块、2个保护功能模块、uPlace™电极支架、模块保护罩、操作说明、
快速安装指南、零氧片等、不含电极
30100725
S900-K 同S900-B，还包括InLab® OptiOx-ISM电极、OptiOx uPlace适配器 30100727
S900-BOD 同S900-K，还包括BOD适配器、OptiOx uPlace适配器 30101477
S600-K 同S900-B，还包括InLab® 605-ISM电极 30100726
双通道 pH/mV和电导率
S470-B 包括主机，pH/mV模块、电导率模块、保护功能模块、uPlace™电极支架、模块保护罩、
操作说明、快速安装指南、袋装溶液等，不含电极
30041175
S470-K 同S470-B，还包括InLab® Expert Pro-ISM电极和InLab® 731-ISM电极 30101474
S470-USP/EP 同S470-B，还包括InLab® 741-ISM电极和InLab® Pure Pro-ISM电极及线缆 30041176
三通道 pH/离子、pH/mV和电导率
S475-B 包括主机、pH/离子模块、pH/mV模块、电导率模块、uPlace™电极支架、模块保护罩、操作说
明、快速安装指南、袋装溶液等，不含电极
30101475
S475-uMix 同S475-B，还包括InLab® Expert Pro-ISM电极、InLab® 731-ISM电极、uMix®磁力搅拌器(含搅拌子) 30100729
三通道 pH/mV、电导率和DO/BOD
S479-B 包括主机、pH/mV、电导率和DO/BOD扩展模块、uPlace™电极支架、模块保护罩、操作说明、
快速安装指南、袋装溶液和零氧片等，不含电极
30100778
S479-uMix 同S479-B，还包括InLab® Expert pro-ISM电极，InLab® 731-ISM电极、InLab® OptiOx-ISM电极、
OptiOx uPlace适配器，uMix®磁力搅拌器(含搅拌子)
30100779
三通道 pH/离子、电导率和DO/BOD
S975-B 包括主机、pH/离子、DO/BOD和电导率模块、uPlace™电极支架、模块保护罩、操作说明、
快速安装指南、OptiOx uPlace适配器、袋装溶液、零氧片等，不含电极
30101476